[image: image1]                                                                                                    Проект
ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

[image: image2.png]

РЕШЕНИЕ

_________                                                                                                    № _______
О внесении изменения в Положение

о предоставлении муниципальных гарантий

города Пензы, утвержденное  решением Пензенской

городской Думы от 25.04.2008 № 947-45/4

 В соответствии со статьей 115.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 22 Устава города Пензы,

Пензенская городская Дума решила:

   1. Внести в Положение  о предоставлении муниципальных гарантий города Пензы, утвержденное решением Пензенской городской Думы от 25.04.2008  № 947-45/4 (Пензенские губернские ведомости, 2008, № 21; 2009,  № 48; 2011, №17;  Молодой ленинец. Спецпроект, 2016 № 16; Муниципальные ведомости. Пенза, 2014 № 65), следующее изменение:

        1) абзац 4 подпункта 2.2. пункта 2 изложить в следующей редакции:

 «-отсутствия у принципала, его поручителей (гарантов) просроченной задолженности по денежным обязательствам перед соответственно Российской Федерацией, субъектом Российской Федерации, муниципальным образованием, по обязательным платежам в бюджетную систему Российской Федерации, а также неурегулированных обязательств по государственным или муниципальным гарантиям, ранее предоставленным соответственно Российской Федерации, субъекту Российской Федерации, муниципальному образованию.».

        2. Настоящее решение опубликовать в муниципальной газете «Пенза».

        3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава города

                В.П. Савельев